KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

Dnia 12 (24) Października 1857 Roku. № 280.

Jutro, Śgo Jana Lord Palmerston i ŚS. Krystyna i Kr.

Jutro przypada doroczna Uroczystość w Kościele XX. Dominikańców ŚS. KRYSPIŃA I KRYSPIŃJANINA. Odbywać się będzie Nabożeństwo z Wystawieniem N. SAKRAMENTU, z Kazaniami, Processjami i Odpustem zupełnym, na które wiernych zaprasza się.